令和６年３月２７日

関係者各位

川内村立川内小中学園

校 長 志賀 拓広

令和５年度末人事異動のお知らせ

このたびの人事異動におきまして、本校において下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１ 転 出・退 職

○ 校 長 志 賀 拓 広 相馬市教育委員会へ

◯ 教 頭 猪 狩 孝 大熊町立学び舎ゆめの森へ

○ 教 諭 草 野 拓 也 大熊町立学び舎ゆめの森へ

○ 教 諭 田 嶋 和香菜 郡山市立安積第一小学校へ

◯ 栄養教諭 橋 本 麻 弓 大熊町立学び舎ゆめの森へ

○ 講 師 三 浦 隆 寛 南相馬市立原町第三小学校へ

○ 講 師 菅 野 亮 飯舘村立いいたて希望の里学園へ

◯ 養護助教諭 針 金 佳代子 双葉町立双葉南小学校へ

○ 主 事 熊 田 さちえ 郡山市立安積第三小学校へ

２ 転 入

○ 校 長 海老原 篤 鏡石町教育委員会より

◯ 教 頭 猪 狩 香 奈 相双教育事務所より

◯ 教 諭 尾 下 蒼 依 新採用

◯ 養護教諭 髙 野 亜美良 新採用

◯ 栄養教諭 岩 坪 愛李穂 相馬市立向陽中学校より

◯ 講 師 草 野 美和子 新採用

◯ 講 師 藤 井 裕 太 新採用

○ 主 事 植 田 一 輝 浪江町立なみえ創成中学校より